UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH
 VÀ XÃ HỘI

Số: 11 /SLĐTBXH-NCC

V/v rà soát tình hình thực

 tế nhà ở NCC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Tĩnh, ngày 05 tháng 3 năm 2019

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Hương Khê

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội nhận được phiếu chuyển đơn số 19/NCC-TTTĐ của Cục Người có công kèm đơn của ông Nguyễn Huệ, quê quán xóm 3, xã Hương Giang, huyện Hương Khê, tỉnh Hà Tĩnh gửi đến xin kinh phí hỗ trợ nhà ở.
Sau khi nghiên cứu nội dung đơn, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chuyển đơn, đề nghị UBND huyện Hương Khê chỉ đạo Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội và các phòng, ban liên quan kiểm tra thực tế về đối tượng để có giải pháp hỗ trợ theo quy định, phù hợp với điều kiện kinh tế địa phương và thông báo kết quả về Sở biết và phối hợp giải quyết./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng LĐTBXH huyện Hương Khê;

- Ông Nguyễn Huệ (thay trả lời);
- Giám đốc (báo cáo);

- Thanh tra Sở;
- Lưu: VT, NCC.
	KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC
 Võ Xuân Linh